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Tävlingarna på tisdag 

Lunchtävlingar igår och V64-tävlingar på tisdag med fulla startlistor och bra sport. Det är 28 hästar med 1000 

startpoäng eller mer som startar under kvällen vilket genererar bra tävlingar och förhoppningsvis sevärda 

lopp. Nästa tävlingsdag efter det här på Axevalla är torsdag 18 maj (Kristi himmelfärdsdag) då det är årets 

första ponnytävlingsdag och stor familjedag på programmet. Förra årets stora succé är alltså tillbaka med 

massor av aktiviteter för hela familjen! 

Photoshots 4 
maj  
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Tjejkväll och hästägarkväll 

På tisdag är det tjejkväll på VIPen som är fylld av utställare, aktiviteter och underhållning. Det är också 

hästägarkväll med Björn ”Bernie” Norén som håller i trådarna på restaurangen där det bland annat blir 

intervjuer, kuskar, hästägare och hästskötare från scenen. ”Bernie”, som själv är hästägare och B-tränare, 

vann STL-lopp på Örebrotravet i lördags då hans Hipster K. tog andra raka V75-segern. 

Boka här  
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Kommande tävlingsdagar 

Lördag den 20 maj arrangerar vi V65-tävlingar efter Gävles STL-omgång och temat under kvällen är 

pubafton med trubadurduon Ginger Beards på plats som underhåller gästerna. Sedan dröjer det inte förrän 

det är dags för en av årets största och bästa tävlingsdagar här på Axevalla. Söndag den 4 juni har vi vårt 

traditionella söndagstrav med bland annat Guldstoet, Hertiginnan av Västergötland Kronprinsessan Victorias 

Lopp och Andra Testet på programmet och inbjudningarna till de bästa kvinnliga kuskarna de senaste åren 

har skickats ut i dagarna. Vi tävlar ganska intensivt hela juni med fyra tävlingsdagar medan juli månad helt är 

tillägnad StoChampionatshelgen med uttagningsloppen fredag den 14 juli och trippeltravet 21-23 juli. I 

skrivandets stund kvarstår 635 fyraåriga ston som har chansen att kvala in till StoChampionatet. 



Boka här  
 

 

  

 

 

Axplock 28/4 - 4/5 

Här redovisas samtliga Axevallahästar som segrat 

på bortaplan under ovanstående period. 

Axplock  
 

  

 

Countdown StoChampionatshelgen 2023 
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Med bara dryga två månader kvar till vår stora helg börjar vi bli riktigt taggade på sommarens stora travfest 

och vi hoppas att ni är det med! Missa inte att det finns platser kvar på campingen där partyt håller igång hela 

helgen och närheten till sporten är svårslagen. Vi ses i sommar! 

StoChampionatet  
 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till helgens tävlingar på Åby! 

Köp din andel 
här  

 

 

  

 

Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

FÖLJ OSS 
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532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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